
CAT CHOW Hairball Control 15kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:11
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Cat chow

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12251718
Výrobce NESTLE
EAN 5997204514523

Vyvážené granule Cat Chow Adult Special Care Hairball
Control pro dospělé kočky, zmenšují tvorbu bezoárů a
podporují zdravou funkci střev, vytvořeno pro kočky
žijící v domácnosti.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle


CAT CHOW Hairball Control 15kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:11
2/2

Popis
Kočky při péči o svůj kožíšek spolykají velké množství chlupů. Z
těch se následně v žaludku kočky stávají chlupové bezoáry.
Granule Cat Chow Adult Special Care Hairball Control jsou
vyvážené a chutné navíc přirozením způsobem zabraňují vzniku
bezoárů. Granule Cat Chow Special Care Hairball Control díky
obsahu rostlinných vláken zjednodušují průchod spolykaných
chlupů trávicí soustavou a snadněji se přirozeně vyloučí z těla.
Složení krmiva je kombinace vybraných přírodních látek, jako je
petržel, špenát, mrkev, nebo hrách. Receptura je bohatá na
vitamín E, což může mít pozitivní vliv na imunitu. Krmivo taky
obsahuje důležitý taurin. Kočky si sami taurin neumí vyrobit.
Taurin má přitom mnoho kladných funkcí v kočičím organismu,
například podporuje činnosti srdce a udržuje zdraví zrak. Řepkový
šrot a čekanka podporují dobré trávení. Dobrá stravitelnost
krmiva Cat Chow navíc redukuje objem trusu.
Cat Chow Adult Special Care Hairball Control v přehledu:
Kompletní krmivo pro dospělé kočky od 1 roku života
Snižuje tvorbu chlupových smotků v žaludku a podporuje
správnou funkci střev
Speciálně pro kočky žijící převážně v bytě
Vysoký obsah bílkovin živočišného původu
Pro citlivé a zdravé trávení
S taurinem pro podporu srdeční činnosti a struktury oční sítnice
Neobsahuje umělá barviva, dochucovadla a konzervanty
Upozornění: varianta 4,5 kg se skládá z 3 balení po 1,5 kg.

Purina je již na trhu přes 80 let celou dobu podporuje zvířata a
jejich páníčky. Granule pro kočky Purina Cat Chow je vyrobeno,
aby splňovalo kočičí potřeby. Purina neustále provádí výzkum a
ověřuje kvalitu.

Složení
Analytické složky
Složení
Obilniny (38% celozrnných obilnin), maso a vedlejší živočišné
produkty (20%**), bílkovinné extrakty rostlinného původu, oleje a
tuky, produkty přírodního původu (5,4% sušená dužina řepy;
0,07% sušená petržel, odpovídající až 0,4% petržele), zelenina*
(2% kořen čekanky; 0,07% sušená mrkev, odpovídající 0,4%
mrkve; 0,07% sušený špenát, odpovídající 0,4% špenátu),
minerální látky, kvasnice* (0,3%).
Přidané látky:
Vitamín A (14.000 IU/kg), vitamín D3 (1.150 IU/kg), vitamín E
(100 IU/kg), síran železnatý (160 mg/kg), jodičnan vápenatý (2,6
mg/kg), pentahydrát síranu měďnatého (39 mg/kg), síran
manganatý (200 mg/kg), síran zinečnatý (245 mg/kg), seleničitan
sodný (0,2 mg/kg), vitamíny skupiny B (150 mg/kg), antioxidanty.

*Přírodní suroviny. **40% masa a vedlejších živočišných produktů
(z čehož min. 14% kuře).

Analytické složky

bílkovina 32.0 %
tuk 11.0 %
vláknina 5.5 %
popel/popelovina 7.5 %


